
関西の緊急事態宣言解除による営業時間変更のお知らせ 

いつもベストブライダル施設をご利用いただきまして 

ありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに、  

謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者をはじめとした感染防止にご尽力されている皆様に、 

深謝申し上げます。 

 

政府から発令されました緊急事態宣言の解除を受けまして、 

下記店舗は通常の営業時間に致します。 

 

対象期間 5月22日〜 

営業時間 平日    12時～ 

     土日祝日  9時～ 

休館日  毎週月曜・火曜(祝日除く)  

  ※営業終了時間は店舗によって異なりますので各店舗のホームページをご確認ください。 

対象店舗  

【大阪】アートグレイス ウエディングコースト、セントグレース ヴィラ 

【兵庫】アートグレイス ネクスト アシヤ 

【京都】アートグレイス ウエディングヒルズ 

 

営業時間に変更がある場合には、 

各施設のホームページにてお知らせ致します。 

 

お客様の安全を最優先に、今後も政府や自治体からの指針や発表などの 

最新情報に注視し、対策を講じてまいります。 

 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

一日も早い事態の収束と、闘病されている方々の全癒をお祈りし、また皆様と

笑顔でお会いできる時を従業員一同、心待ちにしております。 

 

2020年5月22日 

株式会社ベストブライダル 


